Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

Ata da Segunda Reunião Ordinária da Comissão de Regimento Interno e

Procedimento, realizada no dia vinte um do mês de julho do ano de dois mil e vinte e

dois (21/07/2022). Na data supra, ocorrida virtualmente por meio eletrônico, sob a

Presidência do Excelentíssimo Senhor Desembargador Nilson Mizuta, presentes a

Excelentíssima Senhora Desembargadora Lilian Romero e os Excelentíssimos

Senhores Desembargadores Paulo Cezar Bellio, João Antônio De Marchi, Fabio Haick

Dalla Vecchia e Gil Francisco de Paula Xavier Fernandes Guerra. Foram iniciados os

trabalhos da Comissão. 1) Protocolo SEI nº 000054437-17.2020.8.16.6000 – Relatoria

do Des. Paulo Cezar Bellio. Trata-se de proposta que versa sobre a alteração do

Regimento Interno em relação à instituição e operalização do sistema INFODIP –

Sistema de Informações de Óbitos e Direitos Políticos. Decisão: Proposta aprovada.

Eu, Karla Marinho Jargas Cunha, Secretária da Comissão, lavrei a presente ata que,

depois de lida e aprovada, assino com o Excelentíssimo Senhor Presidente da

Comissão.   -..-..-..-..-..-..-..-..-...-..-..-..-..-..-..-...-..-..-..-..-..-..-...-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..

Des. Nilson Mizuta - Presidente da Comissão

Desª. Lilian Romero

Des. Paulo Cezar Bellio

Des. João Antonio De Marchi

Des. Fabio Haick Dalla Vecchia

Des. Gil Francisco de Paula Xavier Fernandes Guerra

Bel. Karla Marinho Jargas Cunha - Secretária da Comissão

TRIBUNAL DE

JUSTIÇA – CPRIP

Fls. 029

		2022-08-23T15:38:25-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal